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Tilbakemelding utkast til Ot.prp.  om endringer i dyrehelsepersonelloven

Kunnskapsdepartementet viser til brev av 13. mars 2008 vedrørende internhøring for
utkast til Ot.prp. om endringer i dyrehelsepersonelloven.

Kunnskapsdepartementet foreslår en endring i teksten i pkt. 4 andre avsnitt, direktivet
bør omtales som yrkeskvalifikasjonsdirektivet. Dette for å unngå eventuelle
missforståelser med andre direktiver.

Når det gjelder kommentaren til pkt. 5.1.3 er vi enig i bruken av godkjennelse som
betegnelse på direktivet og at det er et bedre ord i forhold til anerkendelse.  Direktivet vil
i mange tilfeller forutsette at det fattes et vedtak etter en vurdering av de
yrkeskvalifikasjoner søker har. Den uoffisielle oversettelsen av direktivet benytter også
godkjenning.

Når det gjelder kommentaren under pkt. 11.2 siste avsnitt, ønsker vi å presisere at vi
ikke anser yrkeskvalifikasjoner som en stor utvidelse av gjeldende rett for yrker som
reguleres av Landbruks- og matdepartementet. Bruken av yrkeskvalifikasjoner er mer i
overensstemmelse med direktivets ordlyd, videre vil bruk av yrkeskvalifikasjoner
forhindre sammenblanding med godkjenning av utdanning som skjer etter annet
regelverk. Det kan være enkelte yrker/situasjoner der det også er naturlig å ta hensyn
til yrkeserfaring som søker har opparbeidet seg i en annen EØS-stat. Et eksempel er for
midlertidig tjenesteyting i artikkel 5 nr. 1 bokstav b), hvor det er sagt at tjenesteyter
som har utøvd yrket i minst to av de siste ti år i etableringsstaten og yrket ikke er
regulert der skal tjenesteyteren ikke begrenses den frie ytelsen av tjenester i vertstaten,
det er et unntak dersom utdanningen er regulert. I tillegg er det aktuelt for yrker som
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omfattes av kapittel II, artikkel 16 til 19 i direktivet.

Forslag til tekst:
Bestemmelsen er endret ved at det nå står utenlandske yrkeskvalifikasjoner i stedet for
utenlandsk utdanning. I begrepet yrkeskvalifikasjoner inngår utdanning og/eller
yrkeserfaring. Også yrkeserfaring skal kunne telle med i vurderingen i enkelte
situasjoner om det kan gis autorisasjon, godkjenning etc. Det skal bl. a. legges vekt på
yrkeserfaring for en tjenesteyter som skal tilby sine tjenester midlertidig og yrket eller
utdanning ikke er regulert i etableringsstaten. Yrkeskvalifikasjoner benyttes for å hindre
sammenblanding med generell godkjenning av høyere utdanning som skjer etter annet
regelverk.
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